
ODSTRAŇOVAČ ŘAS (50 g) 

 

VLASTNOSTI VÝROBKU 

Tento produkt zabraňuje tvorbě zelené vody, potlačuje růst různých řas, čistí vodu a zlepšuje její 

kvalitu a zároveň chrání vodu před růstem černých i zelených řas ve vodní nádrži. Obnovte kvalitu 

čisté vody, zlepšete kvalitu vody a nezpůsobte žádnou škodu rybám a vodním rostlinám. 

 

JAK SE POUŽÍVÁ 

Použijte 2 gramy (pro odstranění řas) na 100 litrů vody nebo 1 gram (pro preventivní použití) na 

100 litrů vody. Během použití zapněte vzduchovací pumpu a opakujte každých 3 až 5 dní podle 

stavu vody. 

 

HLAVNÍ INGREDIENCE 

Enzym pro rozklad řas, biotin, disperzant. 

 

ZÁLEŽITOSTI VYŽADUJÍCÍ POZORNOST  

1. Při používání algaecidu musíte do akvária přidat kyslík, abyste se vyhnuli úmrtí velkého 

množství řas a spotřebování mnoho kyslíku ve vodě, což by vedlo k udušení jiných organismů z 

důvodu hypoxie. Nepoužívejte zároveň čistič vody. 

2. Pokud dojde ke kontaktu s kůží, omyjte dané místo vodou. 

3. Udržujte mimo dosah dětí. 


